

Name of the Applicant Party	MAKKAL RAJJIYAM KATCHI
आवेदक दल का नाम	मककल राज्जियम कट्टि
Name of the News Papers with date of publication	

आदिताबाद हिंदी डेली

THE HINDU

27-11-2020

सार्वजनिक सूचना  
 सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजकीय दल "मककल राज्जियम कट्टि" के नाम से राजकीय दल नामा प्रस्ताविका है/ पार्टी कावांलय 1/427, कादुर मेग रोड, पुदुचेट्टाकुडी पोस्ट, कुन्नम तालुक, नेरमपुरम जिला, तमिलनाडु-621716 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 के अंतर्गत राजकीय दल को रूप में राजकीय दल के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गए हैं -  
 अध्यक्ष श्री जय विजयसि पुत्र रामसामि निवासी नो 1/427, कादुर रोड, पुदुचेट्टाकुडी पोस्ट, पुदुचेट्टाकुडी, नेरमपुरम, तमिलनाडु-621716  
 कोषाध्यक्ष परिभाजा पत्नी प्रकाश निवासी 88, वी टी नगर, फास्ट स्ट्रीट, कोत्तायुर, चेन्नई-600089, तमिलनाडु-621716  
 यदि किसी को "मककल राज्जियम कट्टि" के नाम से राजकीय दल में कोई व्यक्तित्व को जो वे अपनी व्यक्तित्व इसके कारणों सहित राजकीय दल नामा प्रस्ताविका आयोग, निर्वाचन सदन, अशाशा रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

PUBLIC NOTICE  
 This is for notice of a general public that a political party is proposed to be registered by the name of "MAKKAL RAJJIYAM KATCHI". The office of the party is located at No. 1/427, Kadur, Main Road, Pudukottai District, Kunnam Taluk, Pudukottai District, Tamilnadu-621716. The party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Name and address of the principal officers of the party are as follows:-  
 President - P.R. Sivaseemy, S/O. Parasham, P.O. No. 1/427, Kadur, Pudukottai District, Tamilnadu-621716.  
 Treasurer - Parasham, P.O. No. 1/427, Kadur, P.O. No. 1/427, Kadur, Pudukottai District, Chennai-600089, Tamilnadu.  
 If anyone has any objection to the registration of "MAKKAL RAJJIYAM KATCHI" they may send their objections with reasons thereof to the Secretary, India, New Delhi Election Commission of India, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**Last date for filing objection, if any: 07.01.2021**